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Minute pas minute





	

Gjermani, prezantuesja që bëri thirrje për bojkot ndaj produkteve izraelite... 

	

SPAK kërkoi burg përjetë për Laert Haxhinë, si ndodhi masakra e Lushnjes dh... 

	

U tha se janë ndarë, Graciano flet i prekur për marrëdhënien me Argjirën 

	

Simeone para Champions: Pres mbështetjen e tifozëve, ndeshja kundër Interit... 

	

“Sorrë…”/ Degradon debati mes Rikes dhe Eglës: Qepe gojën, e ke shumë të ma... 
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